ПРОЕКТ

[image: 111g2060_ussuriysk_city]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

21.07.2015                                     г.Уссурийск                                 №

О внесении изменений в решение Думы
Уссурийского городского округа от 27 января 2015 года № 99-НПА
"Об оказании имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Уссурийском городском округе"

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года               № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ "О защите конкуренции" в целях оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Уссурийском городском округе, руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 2 к решению Думы Уссурийского городского округа от 27 января 2015 года № 99-НПА "Об оказании имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Уссурийском городском округе" следующие изменения:
1) подпункт "г" пункта 10 исключить;
2) в подпункте "ж" пункта 15 слова "по типовой форме, утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского округа" исключить;
3) пункт 50 изложить в следующей редакции:
"50. Арендная плата - размер годовой арендной платы, установленной на основании отчета независимого оценщика, составленного в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации". Льготная ставка арендной платы для  социально ориентированных некоммерческих организаций устанавливается в размере 30 процентов от размера годовой арендной платы, установленной на основании отчета независимого оценщика, составленного в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпункта 3 пункта 1 настоящего решения, который вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Уссурийского городского округа                                                             Н. Н. Рудь
image1.png